



RENHENG Enterprise Holdings Limited
仁恒實業控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)
股份代號：8012



第三季度業績報告

2013

香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）創業板「創業板」的特色

創業板的定位，乃為相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險的公司提供一個上市的市場。有意投資的人士應瞭解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他老練投資者。

由於創業板上市公司新興的性質所然，在創業板買賣的證券可能會較於聯交所主板買賣的證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本報告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本報告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本報告的資料乃遵照聯交所創業板證券上市規則（「創業板上市規則」）而刊載，旨在提供有關仁恒實業控股有限公司（「本公司」）的資料；本公司的董事（「董事」）願就本報告的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本報告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致本報告或其所載任何陳述產生誤導。

摘要

- 截至二零一三年九月三十日止九個月的營業額約為75,677,000港元，較二零一二年同期減少約11.7%；
- 截至二零一三年九月三十日止九個月，本公司股東應佔溢利約為13,276,000港元，較二零一二年同期增長約1.5%；及
- 董事不建議派發截至二零一三年九月三十日止九個月的中期股息。

本公司董事會(「董事會」)欣然呈報本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一三年九月三十日止三個月及九個月的未經審核綜合財務報表，連同二零一二年同期的未經審核的比較數字如下：

綜合全面收益表

	附註	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止九個月	
		二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)	二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)
營業額	4	30,954	32,821	75,677	85,729
銷售成本		(18,170)	(17,617)	(44,131)	(48,473)
毛利		12,784	15,204	31,546	37,256
其他收入及收益	5	3,364	3,230	9,104	4,715
其他收益及虧損	6	-	-	(26)	(42)
銷售及分銷成本		(2,925)	(2,624)	(8,065)	(6,646)
行政開支		(3,074)	(3,522)	(9,951)	(11,450)
研發成本		(1,558)	(1,844)	(5,569)	(6,015)
除稅前溢利	7	8,591	10,444	17,039	17,818
稅項	8	(1,449)	(2,552)	(3,763)	(4,739)
期內溢利		7,142	7,892	13,276	13,079
其他全面收入：					
其後可重新分類					
至損益的項目：					
換算海外附屬公司時					
產生的匯兌差額		1,721	(682)	5,137	(1,468)
期內全面收入總額		8,863	7,210	18,413	11,611
每股盈利	9	港仙	港仙	港仙	港仙
— 基本		3.6	3.9	6.6	6.5
— 攤薄		3.6	3.9	6.6	6.5

季度業績附註

1. 一般資料

本公司於二零一一年二月二日於開曼群島成立，並根據開曼群島公司法註冊為獲豁免有限公司。本公司為一間投資控股公司，而其附屬公司主要於中華人民共和國（「中國」）從事製造及銷售煙草機械產品。本公司註冊辦事處及主要營業地點分別為PO Box 309, Ugland House, Grand Cayman, KY1-1104, Cayman Islands及香港金鐘夏慤道16號遠東金融中心38樓3805室。

2. 編製基準及主要會計政策

未經審核財務報表已按照香港公認會計原則（包括由香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的香港財務報告準則、香港會計準則及詮釋）以及創業板上市規則的披露規定編製。

編製截至二零一三年九月三十日止九個月的未經審核綜合財務報表時所用的會計政策與編製本集團截至二零一二年十二月三十一日止年度的經審核財務報表所採用的會計政策一致。

3. 應用新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）

本集團已應用由香港會計師公會頒佈並於本集團由二零一三年一月一日開始的財政年度生效的所有準則、修訂及詮釋。採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則並不會導致本集團的會計政策及本集團未經審核綜合財務報表的呈報發生重大變動。

4. 營業額

營業額指來自銷售貨品及煙用香精香料調配及加料加香機械建造合約的收益。本集團收益分析如下：

	截至九月三十日止 三個月		截至九月三十日止 九個月	
	二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)	二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)
銷售貨品	6,275	9,250	15,827	27,752
煙用香精香料調配及 加料加香機械建造 合約的收益	24,679	23,571	59,850	57,977
	30,954	32,821	75,677	85,729

本集團的經營活動主要為製造及銷售煙草機械產品的單一經營分類。按產品對本集團營業額所作的分析如下：

	截至九月三十日止 三個月		截至九月三十日止 九個月	
	二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)	二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)
煙用香精香料調配及 加料加香機械 建造合約的收益	24,679	23,571	59,850	57,977
銷售				
— 風力送絲系統	2,305	428	4,542	5,643
— 煙用預壓打包機械	—	5,595	—	6,239
— 其他產品	3,970	3,227	11,285	15,870
	30,954	32,821	75,677	85,729

5. 其他收入及收益

	截至九月三十日止 三個月		截至九月三十日止 九個月	
	二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)	二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)
材料及零部件銷售，扣除收益	936	765	2,199	1,567
租金收入	241	218	719	654
利息收入	928	135	2,626	373
補貼收入(附註)	1,259	1,905	3,555	1,905
其他	-	216	5	216
	<u>3,364</u>	<u>3,230</u>	<u>9,104</u>	<u>4,715</u>

附註：截至二零一三年九月三十日止九個月之金額分別包括補貼收入及退稅約2,495,000港元及1,060,000港元，由中國寶應縣人民政府向寶應仁恒實業有限公司(「寶應仁恒」)授予。

根據揚州市人民政府為推進揚州市及其轄下各縣企業尋求公開上市而發出的文件，寶應仁恒實業有限公司(「寶應仁恒」)於成功上市後可獲取補貼收入。

根據中國寶應縣人民政府發佈的另一份文件，寶應仁恒有權獲得與該文件所列之參考金額相比，約佔往年所支付之超額增值稅12.5%的退稅。

補貼及退稅並無附帶未達成條件，因此，本集團於收訖時確認收入及退稅。

6. 其他收益及虧損

	截至九月三十日止 三個月		截至九月三十日止 九個月	
	二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)	二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)
呆賬撥備	-	-	-	36
出售物業、廠房及設備虧損	-	-	26	6
	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>26</u>	<u>42</u>

7. 除稅前溢利

	截至九月三十日止 三個月		截至九月三十日止 九個月	
	二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)	二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)
除稅前溢利已扣除下列各項：				
董事酬金	291	308	875	926
其他員工成本：				
薪金、花紅及津貼	1,708	1,223	7,521	6,939
退休福利計劃供款	215	134	651	512
以股份支付的開支	-	130	-	392
總員工成本	2,214	1,795	9,047	8,769
物業、廠房及設備折舊	417	499	1,192	1,204
核數師酬金	200	175	600	525
確認為開支的存貨成本	3,372	4,928	9,200	18,641
確認為開支的建造合約成本	14,798	12,689	34,931	29,832
有關經營租賃租金				
土地使用權	18	18	55	55
辦公室物業	66	40	198	119

8. 稅項

	截至九月三十日止 三個月		截至九月三十日止 九個月	
	二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)	二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)
開支由以下各項組成：				
中國企業所得稅				
— 本期	1,449	2,552	3,763	4,739

8. 稅項(續)

由於本集團並無於香港產生或自香港獲取應課稅溢利，因此未經審核綜合財務報表中並無就香港利得稅作出撥備。

中國企業所得稅撥備乃根據中國企業所得稅法及實施條例按15%(截至二零一二年九月三十日止九個月：15%)的稅率就中國稅項估計應課稅收入釐定。

9. 每股盈利

於下列期間的每股基本及攤薄盈利乃根據下列數據計算：

	截至九月三十日止 三個月		截至九月三十日止 九個月	
	二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)	二零一三年 千港元 (未經審核)	二零一二年 千港元 (未經審核)
盈利				
本公司擁有人就計算每股基本及攤薄盈利應佔期內溢利	<u>7,142</u>	<u>7,892</u>	<u>13,276</u>	<u>13,079</u>
股份數目				
計算每股基本盈利的 普通股的加權平均數	<u>200,000,000</u>	200,000,000	<u>200,000,000</u>	200,000,000
潛在攤薄股份的影響 購股權	<u>242,700</u>	-	<u>277,468</u>	-
計算每股攤薄盈利的 普通股數目的加權平均數	<u>200,242,700</u>	<u>200,000,000</u>	<u>200,277,468</u>	<u>200,000,000</u>

截至二零一二年九月三十日止九個月，由於經調整的購股權行使價(未歸屬購股權公平值調整後)高於未行使期間該等股份的平均市價，因此計算每股攤薄盈利時並無假設本公司的購股權獲行使。

10. 股息

董事會不建議派付截至二零一三年九月三十日止九個月的中期股息(截至二零一二年九月三十日止九個月：無)。

11. 權益變動

	股本	股份溢價	合併儲備	任意 盈餘儲備	法定 盈餘儲備	資本儲備	物業 重估儲備	購股權 儲備	匯兌儲備	累計溢利	總計
	千港元 (未經審核)										
於二零一二年一月一日	2,000	52,940	49,091	3,338	6,053	999	2,775	124	9,193	53,383	179,896
期內溢利	-	-	-	-	-	-	-	-	-	13,079	13,079
換算海外附屬公司時 產生的兌換差額	-	-	-	-	-	-	-	-	(1,468)	-	(1,468)
期內全面收入總額	-	-	-	-	-	-	-	-	(1,468)	13,079	11,611
轉撥	-	-	-	-	6,248	-	-	-	-	(6,248)	-
確認股權結算以股份支付	-	-	-	-	-	-	-	464	-	-	464
於二零一二年九月三十日	<u>2,000</u>	<u>52,940</u>	<u>49,091</u>	<u>3,338</u>	<u>12,301</u>	<u>999</u>	<u>2,775</u>	<u>588</u>	<u>7,725</u>	<u>60,214</u>	<u>191,971</u>
於二零一三年一月一日	2,000	52,940	49,091	3,338	12,318	999	2,775	742	9,212	76,804	210,219
期內溢利	-	-	-	-	-	-	-	-	-	13,276	13,276
換算海外附屬公司時 產生的兌換差額	-	-	-	-	-	-	-	-	5,137	-	5,137
期內全面收入總額	-	-	-	-	-	-	-	-	5,137	13,276	18,413
轉撥	-	-	-	-	4,398	-	-	-	-	(4,398)	-
於二零一三年九月三十日	<u>2,000</u>	<u>52,940</u>	<u>49,091</u>	<u>3,338</u>	<u>16,716</u>	<u>999</u>	<u>2,775</u>	<u>742</u>	<u>14,349</u>	<u>85,682</u>	<u>228,632</u>

管理層討論及分析

本集團主要於中國從事製造及銷售煙草機械產品業務，並就該等產品提供維護、檢修及改造服務。本集團的營業額主要產生於三類煙草專用機械產品，即煙用香精香料調配及加料加香機械、風力送絲系統（「風力送絲系統」）及煙用預壓打包機械（「煙用預壓打包機械」）。

財務回顧

截至二零一三年九月三十日止九個月，本集團的收益較去年同期下降約11.7%至75,677,000港元（截至二零一二年九月三十日止九個月：約85,729,000港元）。收益下降主要由於(1)煙用香精香料調配及加料加香機械建造合約收益增加約3.2%至59,850,000港元，(2)銷售煙用預壓打包機械收益下降100.0%及(3)銷售其他產品（包括銷售煙用除塵系統、膨化劑集中輸送系統及熱印箔）收益下降約28.9%至11,285,000港元的綜合影響。於回顧期內，銷售煙用預壓打包機械並未產生收益，而本集團於去年同期確認收益約6,239,000港元。此外，本集團已於二零一二年完成合約價值總額約為人民幣8,400,000元的煙用除塵系統，而於回顧期內並無完成該類型的項目。毛利率於截至二零一三年九月三十日止九個月期間內持續穩定在約41.7%，而截至二零一二年九月三十日止九個月為43.5%。

本集團營運開支包括銷售及分銷成本以及行政開支，於截至二零一二年及二零一三年九月三十日止九個月分別達約18,096,000港元及18,016,000港元。截至二零一三年九月三十日止九個月的純利約為13,276,000港元（截至二零一二年九月三十日止九個月：約為13,079,000港元），同比增加約1.5%。儘管於回顧期間收益及毛利有所下降，純利的輕微增長主要歸因於本集團於回顧期內收訖及確認補貼收入約2,495,000港元（截至二零一二年九月三十日止九個月：零）及退稅約1,060,000港元（截至二零一二年九月三十日止九個月：約1,905,000港元），以及確認利息收入約2,626,000港元（截至二零一二年九月三十日止九個月：約373,000港元）所作出的貢獻。

業務回顧

截至二零一三年九月三十日止九個月，本集團大部分收入來自銷售煙草專用機械產品，達約64,392,000港元(截至二零一二年九月三十日止九個月：約69,859,000港元)，較去年同期減少約5,467,000港元或7.8%。於回顧期內，本集團向位於重慶、江西及吉林的客戶提供煙用香精香料調配及加料加香機械及開始對位於重慶、河南及雲南的其他客戶執行煙用香精香料調配及加料加香機械合約，合約價值介乎約人民幣7,300,000元至人民幣12,200,000元。

於截至二零一三年九月三十日止九個月風力送絲系統產生收益達約4,542,000港元，較截至二零一二年九月三十日止九個月約5,643,000港元下降約19.5%。

本集團正向位於河南及雲南的捲煙生產商提供風力送絲系統，並預計於二零一三年第四個季度完成。於截至二零一三年九月三十日止九個月，銷售煙用預壓打包機械並未產生收益而本集團銷售及營銷人員就煙用預壓打包機械項目合約正於市場積極物色煙葉複烤廠商並與之磋商。

本集團技術人員時刻致力於設計及開發新產品並努力向客戶推出擴大的產品系列。於截至二零一三年九月三十日止九個月，本集團已完成有關開發新型煙用香精香料調配及加料加香機械的關鍵及基礎系統模塊，並對軟件設計作最後修訂及集成各模塊。同時，本集團正進行一套新型噴灑裝置原型製造及煙包切片機械的可行性研究。

首次公開發售前購股權計劃

本公司的首次公開發售前購股權計劃(「首次公開發售前購股權計劃」)已根據本公司股東於二零一一年十月二十日通過的書面決議案採納。首次公開發售前購股權計劃旨在向參與者授予購股權，以對其向本集團所作的貢獻進行激勵或獎勵。

根據首次公開發售前購股權計劃，於二零一一年十月二十日，以每股行使價0.96港元認購合共1,300,000股股份的購股權已授予10名參與人(包括一名執行董事、四名本集團高級管理層成員及五名本集團僱員)，各自獲授購股權的代價為10.00港元。截至二零一三年九月三十日止九個月，本集團一名僱員持有認購100,000股股份的認購權已註銷。

於二零一三年九月三十日，有關根據首次公開發售前購股權計劃授予的購股權詳情如下：

承授人姓名	授予日期 (年/月/日)	可行使期間 (年/月/日)	每股行使價 (港元)	於二零一三年	期內 授予	期內 行使	期內 失效	於二零一三年 九月三十日 期內註銷	於二零一三年 九月三十日 尚未行使	佔本公司 已發行股 本的百分比
				一月一日 尚未行使						
董事										
孫朝輝	二零一一年 十月二十日	二零一三年 一月一日至 二零一二年 十月十九日	0.96	200,000	-	-	-	-	200,000	0.10%
本集團高級 管理層及員工	二零一一年 十月二十日	二零一三年 一月一日 至二零一二年 十月十九日	0.96	1,100,000	-	-	-	(100,000)	1,000,000	0.50%
				<u>1,300,000</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(100,000)</u>	<u>1,200,000</u>	<u>0.60%</u>

購股權計劃

本公司的購股權計劃(「購股權計劃」)乃根據於二零一一年十月二十日由本公司股東通過的書面決議案採納，主要旨在讓為本集團利益努力的人士及各方有機會獲得本公司的股權，從而將其利益與本集團的利益掛鉤，激勵彼等為本集團的利益而更加努力。直至二零一三年九月三十日，概無購股權根據購股權計劃被授予董事，合資格僱員及其他外界第三方。

董事及主要行政人員於股份、相關股份及債券的權益

於二零一三年九月三十日，本公司董事及主要行政人員於本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）的股份、相關股份及債券中擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部須知會本公司及聯交所的權益（包括彼等根據證券及期貨條例的有關條文被視為或當作擁有的權益或淡倉），或須載入根據證券及期貨條例第352條存置的登記冊內的權益，或根據創業板上市規則第5.46條有關董事進行證券買賣的準則要求須知會本公司及聯交所的權益如下：

好倉

本公司每股面值0.01港元的普通股

姓名	身份／權益性質	所持已發行 普通股數目	首次公開發售前	
			購股權計劃下 相關股份數目	佔本公司已發行 股本的百分比*
董事				
魏勝鵬先生 ⁽¹⁾	受控制法團權益及家族權益	150,000,000	-	75%
劉利女士 ⁽²⁾	受控制法團權益及家族權益	150,000,000	-	75%
孫朝暉先生	個人權益	-	200,000	0.10%

* 該百分比指擁有權益的股份／相關股份數目除以本公司於二零一三年九月三十日的已發行股份數目。

附註：

1. LinkBest Capital Group Limited(「LinkBest」)由魏勝鵬先生全資擁有，彼於本公司90,000,000股股份中擁有權益。魏勝鵬先生亦為劉利女士的配偶，因此彼被視為於由劉利女士全資擁有的公司Open Venture Global Limited(「Open Venture」)所持有的60,000,000股股份中擁有權益。
2. Open Venture為劉利女士全資擁有，其於本公司60,000,000股股份中擁有權益。劉利女士亦為魏勝鵬先生的配偶，因此彼被視為於由魏勝鵬先生全資擁有的公司LinkBest所持有的90,000,000股股份中擁有權益。

除上述披露者外，於二零一三年九月三十日，概無本公司董事及主要行政人員或彼等的聯繫人士於本公司或其任何相聯法團的任何股份、相關股份或債券中擁有任何權益或淡倉。

主要股東及其他人士於股份、相關股份及債券中的權益

於二零一三年九月三十日，根據本公司按證券及期貨條例第336條須存置的權益登記冊(上述就本公司董事及主要行政人員所披露權益除外)知會本公司及聯交所，以下各方於本公司股份中擁有權益如下：

好倉

本公司每股面值0.01港元的普通股

股東名稱	身份／權益性質	所持已發行 普通股數目	佔本公司 已發行股本 百分比
LinkBest ⁽¹⁾	實益擁有人	90,000,000	45%
Open Venture ⁽²⁾	實益擁有人	60,000,000	30%
魏勝鵬先生 ⁽³⁾	受控制法團權益及家族權益	150,000,000	75%
劉利女士 ⁽⁴⁾	受控制法團權益及家族權益	150,000,000	75%

附註：

1. LinkBest 為魏勝鵬先生全資擁有。
2. Open Venture 為劉利女士全資擁有。
3. 魏勝鵬先生為 LinkBest 的唯一股東，LinkBest 於本公司 90,000,000 股股份中擁有權益，而魏勝鵬先生作為劉利女士的配偶，彼被視為於劉利女士全資擁有的公司 Open Venture 所持有的 60,000,000 股股份中擁有權益。
4. 劉利女士為 Open Venture 的唯一股東，Open Venture 於本公司 60,000,000 股股份中擁有權益，而劉利女士作為魏勝鵬先生的配偶，彼被視為於魏勝鵬先生全資擁有的公司 LinkBest 所持有的 90,000,000 股股份中擁有權益。

除上述披露者外，本公司並不知悉於二零一三年九月三十日本公司已發行股本中任何其他相關權益或淡倉。

競爭權益

概無本公司董事或控股股東或彼等各自的聯繫人士（定義見創業板上市規則）於與本集團業務存在或可能存在競爭的業務中擁有任何權益。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零一三年九月三十日止九個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何股份。

合規顧問權益

經本公司合規顧問申銀萬國融資（香港）有限公司（「申銀萬國」）告知，於二零一三年九月三十日，申銀萬國或其董事或員工或聯繫人士概無於本公司或本集團任何成員公司股本中擁有任何權益（包括購股權或認購該等證券的權利）。

根據申銀萬國與本公司於二零一一年十月二十七日訂立的協議，申銀萬國就擔任本公司合規顧問已收取或將收取費用。

審核委員會

本公司於二零一一年十月二十日成立審核委員會。該委員會目前包括三名獨立非執行董事，並由黃耀傑先生擔任主席。餘下成員為譚旭生先生及江興琪先生。審核委員會根據創業板上市規則已檢閱本公司截至二零一三年九月三十日止九個月的未經審核綜合業績。審核委員會認為該等業績遵守適用會計準則且已作出足夠的披露。

承董事會命
仁恒實業控股有限公司
行政總裁
孫朝暉

香港，二零一三年十一月七日

於本報告日期，執行董事為魏勝鵬先生、劉利女士及孫朝暉先生，而獨立非執行董事為譚旭生先生、黃耀傑先生及江興琪先生。